2024年 11月吉日

お客様各位

ライフライン社製培地ボトル パッケージデザイン変更のお知らせ

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。

ライフライン社製培地ボトルのパッケージデザインが随時変更されます。

新しいパッケージへの変更にともなう製品品質上の変更はありません。

ご不明な点などございましたら、下記までお問い合わせくださいますよう、宜しくお願い

申しあげます。

敬具

ボトルパッケージ画像（例）

従来のパッケージ       新パッケージ

倉敷紡績㈱ 環境メカトロニクス事業部

バイオメディカル部 TEL 072-820-3079

FAX 072-820-3095

URL; https://www.kurabo.co.jp/bio/

https://www.kurabo.co.jp/bio/